

S:ta Eugenia katolska församling söker

Programansvarig Katolskt Forum

S:ta Eugenia församling är Sveriges största katolska församling med över 10.000 medlemmar. Kyrkan och församlingslokalerna ligger vid Kungsträdgården i centrala Stockholm. S:ta Eugenia är en andlig gemenskap och en mötesplats med ett rikt och skiftande utbud av verksamheter.

Katolskt Forum är S:ta Eugenias programverksamhet och en del av församlingens ansikte utåt med föreläsningar, kurser och andra program.

Som programansvarig har du ansvar för att planera, förbereda, genomföra och följa upp programverksamheten med ämnesfält som sträcker sig över andlighet och teologi, kultur (poesi, teater, musik, film), samhällsdebatt och filosofiska frågor, kristen tro, religion, kyrka...

Du arbetar i nära samarbete med församlingens kyrkoherde som också är din chef. Som idéhjälp finns en referensgrupp. Katolskt Forum drivs i samarbete med bland andra S:ta Birgittas Folkhögskola, Studieförbundet Bilda och Newmaninstitutet. Till dina uppgifter hör även att informera och annonsera av verksamheten, presentation av programmen, administration som hör till. Du ansvarar också för programverksamhetens budget.

Vi söker dig som är social och utåtriktad, med god organisationsförmåga och ett representativt, öppet och trevligt bemötande av andra. Du ska ha goda kunskaper om samhälle, kultur, kyrka och förståelse för teologiska och filosofiska frågor. Du bör vara katolik och/eller väl insatt i den katolska föreställningsvärlden, kyrkan och församlingens liv. Du ska gärna ha en akademisk bakgrund.

Tjänsten är på deltid med början den 1 januari 2021. Arbete på kvällstid och ibland även på helger ingår. Lön enligt överenskommelse.

Ansökan lämnas senast 18 november per mejl eller skriftligen till:
Kyrkoherde Dominik Terstriep S.J., Kungsträdgårdsgatan 12, 11147 Stockholm.
Email: kyrkoherde@sanktaeugenia.se
Ange dina löneanspråk och referenser.

För vidare information: Kontakta nuvarande programansvarig Sofia Rosshagen 073-7084070